АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024г.                                                                                         №  2
с.Усть-Ануй

«Об утверждении схемы расположения
двухконтейнерных площадок для
временного хранения твердых
бытовых отходов на территории
муниципального образования
Усть-Ануйский сельсовет
Быстроистокского района
 Алтайского края»

      В соответствии с требованиями правил благоустройства муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, требованиями законодательства Российской Федерации в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения и иного законодательства Российской Федерации, устанавливающего требования к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов, администрация  муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района  Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Утвердить схему размещения двухконтейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района  Алтайского края в соответствии с приложением (приложение 1).
        2.Постановление администрации  Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района от 09.07.2021 № 22 «Об утверждении схемы расположения двухконтейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края» считать утратившим силу.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                А.В. Лугина

Приложение № 1
к постановлению администрации
Усть-Ануйского сельсовета
от 10.01.2024 № 2
Схема размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края

	№п/п
	Адрес площадки
(ориентиры)
	Способ сбора ТКО с площадки
(тарный, бестарный)
	Кол-во баков
	Емкость одного бака на площадке

	Физические лица

	1
	ул.Центральная, в районе домовладения №7
	тарный
	2
	0,75

	2
	ул.Центральная, в районе домовладения №24
	тарный
	2
	0,75

	3
	ул.Центральная, в районе домовладения №44
	тарный
	2
	0,75

	4
	ул.Центральная, в районе домовладения №68
	тарный
	2
	0,75

	Юридические лица

	5
	ул.Центральная, в районе здания "Почта России" №47
	тарный
	1
	0,75

	6
	ул.Центральная, в районе здания  СДК №53
	тарный
	1
	0,75

Схема размещения контейнерных площадок
для временного хранения твердых бытовых отходов
на территории муниципального образования
Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района
Алтайского края